PAGE
2

	CÔNG TY TNHH ĐẦU TƯ
TIẾN MINH

Số:           /CV
V/v bảo trì đường dây trung thế 22kV – và trạm biến áp nhánh rẽ Công ty Tiến Minh
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

TP. Hồ Chí Minh, ngày 16 tháng 9 năm 2024

Kính gửi: Công ty Điện lực Thủ Đức.
Căn cứ Nghị định số 46/2015/NĐ-CP ngày 12 tháng 5 năm 2015 của Chính phủ về quản lý chất lượng và bảo trì công trình xây dựng;
Công ty TNHH Đầu tư Tiến Minh gửi lời cảm ơn chân thành đến Công ty Điện lực Thủ Đức trong thời gian qua đã hỗ trợ cung cấp điện.

Để đảm bảo khoản cách an toàn sử dụng diện và đảm bảo hành lang an toàn lưới điện, Công ty TNHH Đầu Tư Tiến Minh ủy quyền cho Công ty Trách nhiệm hữu hạn Xây lắp Điện Thuận Thành thực hiện công tác bảo trì:
1. Thông tin đơn vị thi công:
- Công ty TNHH Xây lắp Điện Thuận Thành;
- Địa chỉ: Số 63/14, đường Nguyễn Hữu Cầu, phường Tân Định, Quận 1;
- Mã số thuế: 0312145307;
- Do ông: Nguyễn Hồng Thịnh, Chức vụ: Giám Đốc làm đại diện.
2. Nội dung ủy quyền:
Công ty TNHH Xây lắp điện Thuận Thành liên hệ Công ty Điện lực Thủ Đức thực hiện lập phương án thi công và đăng ký công tác bảo trì đường dây trung thế 22kV – và trạm biến áp nhánh rẽ Công ty Tiến Minh.
Bằng văn bản này, Công ty TNHH Đầu tư Tiến Minh đề nghị Công ty Điện lực Thủ Đức hỗ trợ thỏa thuận phương án thi công công trình đúng quy định và tái lập điện sau khi đơn vị thi công thực hoàn tất.
Đồng ý cắt điện ngày 22/9/2024. Thời gian từ 8 giờ 00 đến 16 giờ 00.
Địa điểm thi công: Số 18/60 Tăng Nhơn Phú, Khu phố 4, phường Phước Long B, thành phố Thủ Đức, Thành phố Hồ Chí Minh./.
Trân trọng!
	Nơi nhận:

- Như trên;

- Công ty TNHH XLĐ Thuận Thành;

- Tiến: 0966460245;

- Lưu: VT.
	GIÁM ĐỐC
Nuyễn Văn Khoan